



Föräldramöte Team C1

Mötesdatum: 20240116			
Deltagare Tommy Andersson Ron Burmeister Dennis Isbring Rudolf Ek Sunes mamma Fredrik Olsson Johan Stolpe-Olsson Erik Hygert Magnus Frank Sabina Dahlqvist Andreas Ekstrand Christian		Distribution Föräldrar i Team C1 Läggs även på laget.se	

Pkt nr	Ärende	Ansv - Datum
1	<p><u>Summering av höstterminen 2023</u></p> <p>Team 12 har under hösten spelat träningsmatcher, cup i Nässjö, poolspel med både C1 och C2. Merparten av spelarna har även spelat fullplansmatcher med B1/B2.</p> <p>En av poolspelshelgerna genomfördes som en borta "roadtrip" med övernattnig.</p> <p>Tränarna upplevera att gruppen har bra sammanhållning och att barnen är väluppfostrade och är snälla mot varandra.</p> <p>En ny spelfilosofi har införts för att göra övergången till fullplan enklare. Träningarna omfattas till större del av spelövningar och lagträning.</p> <p>Samarbetet mellan C/B-grupperna fungerar bra.</p>	
2	<p><u>Spel på fullplan tillsammans med B-gruppen</u></p> <p>Team 12 har fått möjlighet att spela med B2 i serie 1b under hösten. Lagen som har spelat har till största del bestått av spelare födda 2010 samt spelare från vårt lag. Matcherna har hanterats av Johan, Erik och Fredrik. Kallelser har fortsatt hanterats av Ulf, där av den ibland korta anmälningstiden innan matcherna.</p> <p>De äldre spelarna har tagit bra hand om våra yngre spelare under matcherna och i omklädningsrummet.</p>	



Föräldramöte Team C1

3	<p><u>Matchsekreteriat under B-matcher</u></p> <p>Under hösten 2024 så kommer vi själva att få hantera allt runtomkring fullplanmatcherna. Det är stor skillnad på vad som skall göras om man jämför en C-match med en B-match.</p> <p>Under B-matcher så behöver vi klara av att hantera följande:</p> <ul style="list-style-type: none">-TSM (Online registrering av matchen och liverapportering under matchen)-Hantera utvisningarna-Räkna skott-Hantera tidtagningen-Hantera musiken-Hantera speaker-Koka kaffe till motståndarlaget <p>Det kan också vara så att vi behöver ha kiosken öppen innan matchen och i periodpauserna.</p> <p>Utbildningar för att kunna hantera TSM kommer hållas av klubben.</p> <p>Det bästa sättet för att lära sig ovanstående är att lära sig nu under våren, när vi spelar våra B-matcher. Här har vi med oss föräldrar till spelarna födda 2010 som vi kan lära oss av. Ledarna uppmanar alla att försöka lära sig så mycket som möjligt nu under våren.</p>	
4	<p><u>Cuper under 2024</u></p> <p>Vi ledare önskar anmäla oss till en cup våren 2024 och en uppstartscup under hösten.</p> <p>Cuperna som vi tänker oss är:</p> <ul style="list-style-type: none">Hanhals Kings U12 Trophy den 16-17/3TingHockey Cup den 13-15/9 <p>Intresseanmälan till cuperna kommer att skickas direkt då vi behöver anmäla oss inom kort.</p> <p>I nuläget så har vi 7200 sek i lagkassan. Dessa perngarna kommer inte att kunna täcka alla kostnader utan varje spelare kommer behöva bära visa kostnader själva.</p>	
5	<p><u>Uppstarts vecka under v.32-34 i Pantern</u></p> <p>Pantern kommer att försöka köpa is av kommunen under veckorna 32-34. Dessa tre veckorna kommer det kosta att få deltaga på. Pantern kommer försöka komma ut med</p>	



Föräldramöte Team C1

	information så fort som möjligt men problemet är att det ännu inte är 100% säkert att kommunen går med på att öppna ishallen mot ersättning	
--	---	--